

平成28年度 政務活動費会計帳簿

会派名 市政クラブ

伝票	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
01	H28.4.5	資料購入費	自治実務セミナー04、05、06、07、08、09、 10、11、12、01、02、03月分		10,860	(10,860)
02	H28.4.6	事務費	パソコンリース04月分		9,240	(20,100)
03	H28.4.7	事務費	カラー複合機リース04月分		12,960	(33,060)
	H28.4.8	(収入)		2,970,000		2,936,940
04	H28.4.11	資料購入費	経済ジャーナル04、05、06、07、08、09、10、 11、12、01、02、03月分		33,000	2,903,940
05	H28.4.14	資料購入費	日刊政経04、05、06、07、08、09、10、11、 12、01、02、03月分		38,400	2,865,540
06	H28.4.19	事務費	文具		5,000	2,860,540
07	H28.4.20	資料購入費	明日への選択04、05、06、07、08、09、10、 11、12、01、02、03月分		7,000	2,853,540
08	H28.4.22	資料購入費	書籍「議会人が知っておきたい財務の知識」		2,268	2,851,272
09	H28.4.25	事務費	複合機リース04月分		15,000	2,836,272
10	H28.4.25	資料購入費	書籍「ソシオ・マネジメント」第1号・第2号セット		2,500	2,833,772
11	H28.5.6	事務費	パソコンリース05月分		9,240	2,824,532
12	H28.5.9	事務費	カラー複合機リース05月分		12,960	2,811,572
13	H28.5.10	研修費	市町村議会議員研修		129,530	2,682,042
14	H28.5.13	事務費	文具		3,533	2,678,509
15	H28.5.13	事務費	文具		1,058	2,677,451
16	H28.5.15	事務費	パソコンリース04月分		5,994	2,671,457
17	H28.5.18	事務費	文具		4,357	2,667,100
18	H28.5.20	事務費	文具		1,573	2,665,527
19	H28.5.20	資料購入費	日経グローバル04、05、06、07、08、09、10、 11、12、01、02、03月分(各月2回発行24冊 分)		90,720	2,574,807
20	H28.5.25	事務費	複合機リース05月分		17,500	2,557,307

平成28年度 政務活動費会計帳簿

会派名 市政クラブ

伝票	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
21	H28.5.27	事務費	パソコンリース05月分		5,994	2,551,313
22	H28.5.29	事務費	文具		2,937	2,548,376
23	H28.6.1	資料購入費	書籍「ソシオ・マネジメント」第1号・第2号セット		2,500	2,545,876
24	H28.6.3	資料購入費	書籍『『学び合い』を成功させる教師の言葉かけ』『『礼儀』でまとめる学級づくり』『子どもが変わる接し方』『なぜ、あの学校は活力に満ちているのか?』『学力は『食育』でつくられる』		9,288	2,536,588
25	H28.6.6	事務費	パソコンリース06月分		9,240	2,527,348
26	H28.6.7	事務費	カラー複合機リース06月分		12,960	2,514,388
27	H28.6.10	事務費	文具		6,682	2,507,706
28	H28.6.20	研修費	元副市長が教える地方創生のためにいま議員ができること		177,430	2,330,276
29	H28.6.27	事務費	パソコンリース06月分		5,994	2,324,282
30	H28.6.27	事務費	複合機リース06月分		17,500	2,306,782
31	H28.7.5	研修費	第13回全国地方議員交流会		165,680	2,141,102
32	H28.7.6	事務費	パソコンリース07月分		9,240	2,131,862
33	H28.7.7	事務費	カラー複合機リース07月分		12,960	2,118,902
34	H28.7.7	事務費	パソコンリース07月分		6,566	2,112,336
35	H28.7.25	事務費	複合機リース07月分		17,500	2,094,836
36	H28.7.27	事務費	パソコンリース07月分		5,994	2,088,842
37	H28.8.8	事務費	カラー複合機リース08月分		12,960	2,075,882
38	H28.8.8	事務費	パソコンリース08月分		9,240	2,066,642
39	H28.8.25	事務費	複合機リース08月分		17,500	2,049,142
40	H28.8.29	事務費	パソコンリース08月分		5,994	2,043,148
41	H28.9.6	事務費	パソコンリース09月分		9,240	2,033,908
42	H28.9.7	事務費	カラー複合機リース09月分		12,960	2,020,948
43	H28.9.15	事務費	平成28年度版南北海道市町村職員録		2,900	2,018,048

平成28年度 政務活動費会計帳簿

会派名 市政クラブ

伝票	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
44	H28.9.25	研修費	全国市議会議長会研究フォーラムin静岡		319,440	1,698,608
45	H28.9.25	研修費	「全国市議会議長会研究フォーラムin静岡」 「地域福祉政策の理論と実践」		172,970	1,525,638
46	H28.9.26	事務費	複合機リース09月分		17,500	1,508,138
47	H28.9.27	資料購入費	書籍「地方議会人の挑戦」「農林漁業の産地 ブランド戦略」「スマート防災」		7,210	1,500,928
48	H28.9.27	事務費	パソコンリース09月分		5,994	1,494,934
49	H28.10.5	資料購入費	書籍「農林漁業の産地ブランド戦略」「スマート 防災」		4,870	1,490,064
50	H28.10.6	事務費	パソコンリース10月分		9,240	1,480,824
	H28.10.7	(収入)		2,970,000		4,450,824
51	H28.10.7	事務費	カラー複合機リース10月分		12,960	4,437,864
52	H28.10.19	研修費	フォーラムin札幌「日本のエネルギーを考える」		18,220	4,419,644
53	H28.10.25	事務費	複合機リース10月分		17,500	4,402,144
54	H28.10.27	事務費	パソコンリース10月分		5,994	4,396,150
55	H28.11.7	事務費	パソコンリース11月分		9,240	4,386,910
56	H28.11.7	事務費	カラー複合機リース11月分		12,960	4,373,950
57	H28.11.25	事務費	複合機リース11月分		17,500	4,356,450
58	H28.11.28	事務費	インクリボン		5,000	4,351,450
59	H28.11.28	事務費	パソコンリース11月分		5,994	4,345,456
60	H28.12.6	事務費	パソコンリース12月分		9,240	4,336,216
61	H28.12.7	事務費	カラー複合機リース12月分		12,960	4,323,256
62	H28.12.9	資料購入費	書籍「現代用語の基礎知識2017」		3,996	4,319,260
63	H28.12.26	事務費	複合機リース12月分		17,500	4,301,760
64	H28.12.27	事務費	パソコンリース12月分		5,994	4,295,766
65	H29.1.6	事務費	パソコンリース01月分		9,240	4,286,526

平成28年度 政務活動費会計帳簿

会派名 市政クラブ

伝票	収入・支出 年月日	区分	事 項	収入	支出	残金
66	H29.1.10	事務費	カラー複合機リース01月分		12,960	4,273,566
67	H29.1.25	事務費	複合機リース01月分		17,500	4,256,066
68	H29.1.27	事務費	パソコンリース01月分		5,994	4,250,072
69	H29.2.6	資料購入費	介護新聞04、05、06、07、08、09、10、11、 12、01、02、03月分		16,200	4,233,872
70	H29.2.6	事務費	パソコンリース02月分		9,240	4,224,632
71	H29.2.7	事務費	カラー複合機リース02月分		12,960	4,211,672
72	H29.2.15	事務費	文具		7,123	4,204,549
73	H29.2.20	資料購入費	漁師と水産業、日本人が知らない漁業の大 問題、魚と日本人		2,505	4,202,044
74	H29.2.27	事務費	複合機リース02月分		17,500	4,184,544
75	H29.2.27	事務費	パソコンリース02月分		5,994	4,178,550
76	H29.3.3	事務費	文具		1,511	4,177,039
77	H29.3.6	事務費	パソコンリース03月分		9,240	4,167,799
78	H29.3.7	事務費	カラー複合機リース03月分		12,960	4,154,839
79	H29.3.8	事務費	文具		7,599	4,147,240
80	H29.3.10	事務費	文具		2,416	4,144,824
81	H29.3.11	事務費	プリンター、インク		35,575	4,109,249
82	H29.3.27	資料購入費	日刊政経04、05、06、07、08、09、10、11、12、01、02、03月分		38,400	4,070,849
83	H29.3.27	事務費	複合機リース03月分		17,500	4,053,349
84	H29.3.27	事務費	パソコンリース03月分		5,994	4,047,355
85	H29.4.6	事務費	複合機カウンター料(平成28年04月～平成29年03月使用分)		141,914	3,905,441
合 計				5,940,000	2,034,559	3,905,441